26特鋼倶第82号

平成26年11月10日

 会 員 各 位

一般社団法人  特殊鋼倶楽部

流 通 委 員 会

委員長  佐久間 貞介

(公 印 省 略)

「平成２６年度第４・四半期の特殊鋼需要見通し説明会」

開催のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄の段お慶び申し上げます。

 標記説明会を下記の通り開催致しますのでご案内申し上げます。

 本説明会は、鉄鋼産業懇談会特殊鋼部会でまとめた特殊鋼需要見通しを、経済産業省

製造産業局鉄鋼課課長補佐 成瀬 輝男 氏にご説明頂くものです。

 つきましては、今後の指針を立てる上で貴社の営業政策にお役に立つことと存じます

ので、万障お繰り合わせの上多数ご出席下さいますようお願い申し上げます。

敬 具

記

 １．日 時：平成２６年１２月２４日(水)、１５：００～１６：００

 ２．場 所：東京・日本橋茅場町「鉄鋼会館」８１１号室

 ３．演 題：『平成２６年度第４・四半期の特殊鋼需要見通し』

 ４．講 師：経済産業省製造産業局鉄鋼課課長補佐 成瀬 輝男 氏

以 上

※お申込は、１２月１５日(月)までに事務局宛Ｅメール（gyoumu2@tokushuko.or.jp）ま

たは、下記参加申込書にてＦＡＸでお申し込み下さい。

      一般社団法人 特殊鋼倶楽部 業務部    ＦＡＸ番号／０３-３６６８-４３５０

 電 話 番 号 ：

 ＦＡＸ番号：

御 出 席 者 名 所 属 部 課 ・ 御 役 職

御会社名 ：

「平成２６年度第４・四半期の特殊鋼需要見通し説明会」参加申込書